АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «31»  05  2018 г.                                                                  № 105
пгт. Игрим

О назначении должностных лиц, ответственных за информирование собственников помещений в многоквартирных домах, о способах формирования фонда капитального ремонта и о выборе одного из них

В соответствии с подпунктом 3.1 пункта 3 Постановления Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20.04.2018 года № 116-п «О порядке информирования собственников помещений в многоквартирных домах и организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, о содержании окружной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и критериях оценки состояния многоквартирных домов, на основании которых определяется очередность проведения капитального ремонта, и порядке информирования органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта и о выборе одного из них»:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за информирование собственников помещений в многоквартирных домах, о способах формирования фонда капитального ремонта и о выборе одного из них – муниципального жилищного инспектора Дубинина Александра Викторовича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава городского

      поселения Игрим                                                                    А.В. Затирка